Муниципальная автономная организация дополнительного образования

«Детская школа искусств» г. Емва

Протокол заседания Приёмной комиссии

от 15.09.2023 г.

Присутствовали:

Шишова С.И., заместитель директора, заместитель председателя Приёмной комиссии;

Грихонина Т.А. – секретарь учебной части, секретарь Приёмной комиссии;

Члены комиссии:

Андрусенко Н.И. – зав. хореографическим отделением;

Гавриляк В.В. – зав. отделением фортепиано и духовых инструментов;

Далищинская Н.В. – зав. подготовительным отделением;

Манова Н.А.  - зав. отделением хорового пения;

Бовсуновская Т.Ю. – зав. отделением народных инструментов;

Щербакова Н.Н. – зав. художественным отделением.

Повестка: Рассмотрение заявлений на поступление учащихся на 2023-2024 учебный год  на

вакантные места.

Решение:

Приёмная комиссия решила:

В соответствии с Муниципальным заданием на 2023 г., Планом набора учащихся на

2023-2024 учебный год  рекомендовать администрации ДШИ зачислить в состав обучающихся

МАО ДО «ДШИ» г. Емва с 18.09.2023 г. следующих учащихся:

 в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в

области музыкального искусства «Духовые инструменты» (флейта) со сроком обучения 8 лет

(преподаватель Спешилов В.Б.):

1) Георгиева Тихона

 в 1 класс по дополнительной предпрофессиональной общеобразовательной программе в

области музыкального искусства «Хоровое пение» со сроком обучения 8 лет (преподаватель

Манова Н.А.):

1) Лыткину Веронику

2) Имамвердиеву Джамилю

 в 1 класс по дополнительной общеразвивающей программе в области хореографического

искусства «Искусство танца» со сроком обучения 3 года (преподаватель Райкова А.В.):

1)  Железнову Полину

2)  Жукову Викторию

3)  Целикову Инессу

Секретарь комиссии: Грихонина Т.А. –